
 

  
Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 583-185 

 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: PROCEDURE SELETTIVE PER LA PROGRESSIONE VERTICALE AI SENSI 
DELL’ART. 22 COMMA 15 DEL D.LGS. N. 75/2017 RISERVATE AL PERSONALE IN 
SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO NELLA CATEGORIA C PRESSO L’UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BERGAMO PER N. 3 POSTI DI CATEGORIA D – CODICE PICA 21PTA003 
(bando D.D.G. rep. n. 182/2021 del 04.11.2021 pubblicato all’Albo il 04.11.2021) - D.D.G. 
di rettifica di errore materiale del D.D.G. di nomina Commissione n.2 per il 
reclutamento di n. 1 posto di cat. D – Area amministrativa-gestionale da destinare al 
Settore Gestione carriere e concorsi - Servizio Docenti e ricercatori (cod. 2) 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO        che con proprio decreto rep. n. 182/2021 del 04.11.2021, pubblicato all’Albo informatico 
il 04.11.2021 è stato emanato il bando di concorso in oggetto; 

VISTO che con proprio decreto rep. n. 207/2021 del 15.12.2021 è stata nominata la 
Commissione così composta:  

Presidente:  Dott. Patrik Sambo – cat. EP - Dirigente Area Affari Istituzionali presso 
l’Università Ca’ Foscari Venezia; 

Componente:  Dott. Domenico Panetta – cat. EP - Dirigente Area Risorse Umane 
presso questo Ateneo; 

Componente:  Dott.ssa Giovanna Gusmaroli – cat. EP – Responsabile del Settore 
Trattamenti economici, previdenziali e fiscali – Servizio Trattamenti 
economici e Servizio Pensioni, in servizio presso questo Ateneo; 

Segretario:  Dott.ssa Suyenne Forlani – cat. D – in servizio presso questo Ateneo. 

RILEVATO         che per mero errore materiale è stata attribuita ai Commissari Dott. Patrik Sambo e  
Dott. Domenico Panetta la categoria EP; 

RITENUTO         opportuno procedere alla rettifica di tale indicazione;  

  

DECRETA 

Art. 1 

Viene sostituita l’indicazione “Dott. Patrik Sambo – cat. EP - Dirigente Area Affari Istituzionali 
presso l’Università Ca’ Foscari Venezia” con la seguente indicazione “Dott. Patrik Sambo - Dirigente 
Area Affari Istituzionali presso l’Università Ca’ Foscari Venezia” e viene sostituita l’indicazione “Dott. 
Domenico Panetta – cat. EP - Dirigente Area Risorse Umane presso questo Ateneo” con la seguente 
indicazione “Dott. Domenico Panetta - Dirigente Area Risorse Umane presso questo Ateneo”. 

 
 





 

  
Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 583-185 

 

Per quanto sopra la commissione risulta così costituita: 
 

Presidente:  Dott. Patrik Sambo – Dirigente Area Affari Istituzionali presso 
l’Università Ca’ Foscari Venezia; 

Componente:  Dott. Domenico Panetta – Dirigente Area Risorse Umane presso questo 
Ateneo; 

Componente:  Dott.ssa Giovanna Gusmaroli – cat. EP – Responsabile del Settore 
Trattamenti economici, previdenziali e fiscali – Servizio Trattamenti 
economici e Servizio Pensioni, in servizio presso questo Ateneo; 

Segretario:  Dott.ssa Suyenne Forlani – cat. D – in servizio presso questo Ateneo. 

 

Art. 2 

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo, sarà pubblicato 
all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo nella sezione Bandi e concorsi e inviato alla Consigliera di 
parità entro i termini di cui all’art. 57, comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

 
Bergamo, data registrazione al protocollo 

 
 
 

                                   IL DIRETTORE GENERALE 
                                   (Dott.ssa Michela Pilot)  

         Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 


		2021-12-16T12:15:06+0100
	IT
	Michela Pilot




